
OOVER N O # 

~GOlA 
O ESTADO QUE DA CEI 

IQUEGO ·INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/ A 
CNPJ: 01.541.283/0001-41 

BALANÇO PATRIMONIAL 

DOS PERÍODOS FINDOS EM 31/03/2025 E 30/06/2025 (em reais) 

ATIVO 

CIRCULANTE 

Cai xa e Equivalentes de Caixa 
Clientes a Receber 

Impostos a Compensar 

Adiantamentos 

Estoques 

Outros Créditos 

NÃO CIRCULANTE 

Realizável a Longo Prazo 
Investimentos ·Aplicações Incentivadas 
Bens de Comodato 

Imobilizado 

TOTAL DO ATIVO 

PASSIVO 

CIRCULANTE 

Fornecedores 

Obrigações Sociais e Trabalhistas 
Obrigações Fiscais e Tributárias 
Adto. de Clientes e Convênios 
Outras Contas a Pagar 

NÃO CIRCULANTE 

Contas a Pagar a Longo Prazo 

Obrigações Tributárias 

Provisões de Risco 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

Capital Social 

Reservas 

Lucros (Prejuizos) Acumulados 
Lucros (Prejuizos) do Exercício 

Reavaliação 

TOTAL DO PASSIVO E PA RIMÔNIO LÍ 

Lais De Castro Viana 

Diretor Presidente 

CPF nº 010.070.781·54 

2º TRIMESTRE -2025 

12.242.393,99 

6.149.547,50 

685.879,50 

1.386.828,86 

o 
3.826.069,96 

194.068,17 

36.637.495,70 

9.794.732,25 

977.805,40 

25.864.958,05 

48.879.889,69 

53.102.872,18 

53.102.872,18 

2.308.124,04 

10.614.035,55 

500.347,21 

2.910.049,47 

36.770.315,91 

42.233.648,55 

25.518.602,52 

651.940,77 

16.063.105,26 

(46.456.631,04) 

223.483.746,68 

(269.940.377,72) 

(146.287,11) 

48.879.889,69 

g .b 

1º TRIMESTRE -2025 

12.446.052,71 

4.721.318,41 

863.817,20 

1.037.513,22 

o 
5.629.652,45 

193.751,43 

36.691.899,42 

9.869.035,97 

977.805,40 

25.845.058,05 

49.137.952,13 

57.524.055,27 

57.524.055,27 

3.224.577,24 

9.099.095, 74 

724.907,23 

2.909.511,35 

41.565.963,71 

37.924.240,79 

26.721.115,93 

651.940,77 

10.551.184,09 

(46.310.343,93} 

223.483.746,68 

(268.547.662,23) 

(1.246.428,38) 

49.137.952,13 
Documento assinado digitalmente 

\/ERA LUCIA NUNES DOS SANTOS 
Data: 24/09/2025 09:33:41·0300 
Verifique em https://validar .iti.gov.br 

V era Lucia Nunes dos Santos 
Contadora CRC-GO 260008/0 

CPF nº 556.009.211-87 


