

IQUEGO - INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A
CNPJ: 01.541.283/0001-41

BALANÇO PATRIMONIAL
DOS PERÍODOS FINDOS EM 31/03/2025 E 30/06/2025 (em reais)

ATIVO	2º TRIMESTRE -2025	1º TRIMESTRE -2025
CIRCULANTE		
Caixa e Equivalentes de Caixa	12.242.393,99	12.446.052,71
Clientes a Receber	6149.547,50	4.721.318,41
Impostos a Compensar	685.879,50	863.817,20
Adiantamentos	1.386.828,86	1.037.513,22
Estoques	0	0
Outros Créditos	3.826.069,96	5.629.652,45
	194.068,17	193.751,43
NÃO CIRCULANTE	36.637.495,70	36.691.899,42
Realizável a Longo Prazo	9.794.732,25	9.869.035,97
Investimentos -Aplicações Incentivadas	-	-
Bens de Comodato	977.805,40	977.805,40
Imobilizado	25.864.958,05	25.845.058,05
TOTAL DO ATIVO	48.879.889,69	49.137.952,13
PASSIVO	53.102.872,18	57.524.055,27
CIRCULANTE	53.102.872,18	57.524.055,27
Fornecedores	2.308.124,04	3.224.577,24
Obrigações Sociais e Trabalhistas	10.614.035,55	9.099.095,74
Obrigações Fiscais e Tributárias	500.347,21	724.907,23
Adto. de Clientes e Convênios	2.910.049,47	2.909.511,35
Outras Contas a Pagar	36.770.315,91	41.565.963,71
NÃO CIRCULANTE	42.233.648,55	37.924.240,79
Contas a Pagar a Longo Prazo	25.518.602,52	26.721.115,93
Obrigações Tributárias	651.940,77	651.940,77
Provisões de Risco	16.063.105,26	10.551.184,09
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	(46.456.631,04)	(46.310.343,93)
Capital Social	223.483.746,68	223.483.746,68
Reservas		
Lucros (Prejuizos) Acumulados	(269.940.377,72)	(268.547.662,23)
Lucros (Prejuizos) do Exercício	(146.287,11)	(1.246.428,38)
Reavaliação		
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	48.879.889,69	49.137.952,13

Lais de Castro Viana
Lais de Castro Viana
Diretora Presidente
IQUEGO

Lais De Castro Viana
Diretor Presidente

Documento assinado digitalmente
VERA LUCIA NUNES DOS SANTOS
Data: 24/09/2025 09:33:41-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Vera Lucia Nunes dos Santos
Contadora CRC-GO 260008/0